

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT08245660017**
Progressivo di invio: **95QfK**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **AG2SDW**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01680560669**
Denominazione: **AUTO IN S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIALE GRAN SASSO 7/15**
CAP: **67100**
Comune: **L'AQUILA**
Provincia: **AQ**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **086265314**
E-mail: **info@autoinaq.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **80003170661**
Denominazione: **REGIONE ABRUZZO DIPARTIMENTO DELLA
PRESIDENZA-SEDE L'AQUILA**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA LEONARDO FA VINCI 6**
CAP: **67100**
Comune: **L'AQUILA**
Provincia: **AQ**

Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02619140391**

Codice Fiscale: **02619140391**

Denominazione: **M.M.B. s.r.l.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)

Valuta importi: **EUR**

Data documento: **2020-12-11** (11 Dicembre 2020)

Numero documento: **479**

Importo totale documento: **1650.45**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: -

Data ordine di acquisto: **2020-12-11** (11 Dicembre 2020)

Codice Identificativo Gara (CIG): **ZAE2D9509E**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **RIF. PREVENTIVO N.99 DEL 09/12/20**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **OLIO MOTORE SHELL**

Quantità: **6.00**

Unità di misura: **LT**

Valore unitario: **13.11**

Valore totale: **78.66**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **FILTRO OLIO**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **12.30**

Valore totale: **12.30**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **FILTRO ARIA**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **20.49**

Valore totale: **20.49**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **FILTRO GASOLIO**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **32.79**

Valore totale: **32.79**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **SMALTIMENTO**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **4.10**

Valore totale: **4.10**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **LIQUIDO LAVAVETRO/LAVAGGIO
MOTORE**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **4.10**
Valore totale: **4.10**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **MANODOPERA**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **H**
Valore unitario: **28.69**
Valore totale: **28.69**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **ADDITIVO CARBURANTE**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **16.39**
Valore totale: **16.39**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **AD BLUE**
Quantità: **20.00**
Unità di misura: **LT**
Valore unitario: **2.459**
Valore totale: **49.18**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **INTERVENTO ESEGUITO SU TARGA
FY874FY DEL 15/10/20**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **OLIO MOTORE CASTROL**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **LT**
Valore unitario: **13.11**
Valore totale: **13.11**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **AD BLUE**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.459**

Valore totale: **24.59**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **INTERVENTO ESEGUITO SU TARGA
FY874FY DEL 10/09/20**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **ADBLUE**

Quantità: **10.00**

Unità di misura: **LT**

Valore unitario: **2.459**

Valore totale: **24.59**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **INTERVENTO ESEGUITO SU TARGA
FY874FY DEL 18/11/20**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: **AD BLUE**

Quantità: **10.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **2.459**

Valore totale: **24.59**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: **OLIO MOTORE**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **13.11**

Valore totale: **26.22**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **CONSEGNATO COME DA DDT N. 24
DEL 30/11/20**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: **205/55 R16 MICHELIN ALPIN**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **87.96**
Valore totale: **351.84**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22

Descrizione bene/servizio: **PFU**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.20**
Valore totale: **8.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23**Codifica articolo**

Tipo: **COD. ART.**
Valore: **S000/0003-146**

Descrizione bene/servizio: **FORFAIT MONT/SMONT +
EQUILIBRATURA PNEU. VETTURA MINORE O =17 POLLICI**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **4.10**
Valore totale: **16.40**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 24

Descrizione bene/servizio: **FILTRO GASOLIO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **28.69**
Valore totale: **28.69**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 25

Descrizione bene/servizio: **MANODOPERA**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **16.40**
Valore totale: **16.40**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 26

Descrizione bene/servizio: **INTERVENTO ESEGUITO SU TARGA
CW496GJ DEL 02/12/2020**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 27

Descrizione bene/servizio: **FILTRO CARBURANTE**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **28.69**
Valore totale: **28.69**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 28

Descrizione bene/servizio: **LAVAVETRO/LAVAMOTORE**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **4.10**
Valore totale: **4.10**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 29

Descrizione bene/servizio: **AMMORTIZZATORI ANTERIORI**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **147.54**
Valore totale: **147.54**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: **ASSETTO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **28.69**
Valore totale: **28.69**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 31

Descrizione bene/servizio: **MANODOPERA MECCANICA**
Quantità: **1.50**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **28.69**
Valore totale: **43.035**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 32

Descrizione bene/servizio: **205/55 R16 TIGAR WINTER**

Quantità: **4.00**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **47.7951**
 Valore totale: **191.1804**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 33

Descrizione bene/servizio: **PFU**
 Quantità: **4.00**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **2.20**
 Valore totale: **8.80**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 34

Codifica articolo

Tipo: **COD. ART.**
 Valore: **S000/0003-146**
 Descrizione bene/servizio: **FORFAIT MONT/SMONT +
 EQUILIBRATURA PNEU. VETTURA MINORE O =17 POLLICI**
 Quantità: **4.00**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **4.10**
 Valore totale: **16.40**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 35

Descrizione bene/servizio: **BATTERIA**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **102.46**
 Valore totale: **102.46**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 36

Descrizione bene/servizio: **INTERVENTO DL 15/10/2020 SU
 TARGA DC563NF**
 Valore unitario: **0.00**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Totale imponibile/importo: **1352.83**
 Totale imposta: **297.62**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2020-12-11** (11 Dicembre 2020)

Importo: **1352.83**

Codice IBAN: **IT19R03111103601000000010725**

Codice ABI: **03111**

Codice CAB: **03601**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it